
ZARZĄDZENIE Nr 0151/70/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 czerwca  2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o  99 540,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 040,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 5 040,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 040,00

852   Pomoc społeczna 94 500,00
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 94 500,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

94 500,00

Razem: 99 540,00

2. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 99 540,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 387 900,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 387 900,00

600   Transport i łączność 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75095  Pozostała działalność 0,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 259,21



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 45,74

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 393,60

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 69,46

  4307 Zakup usług pozostałych - 134,39

  4309 Zakup usług pozostałych - 23,72

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 040,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 5 040,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 040,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 239,88

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 63,12

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 759,60

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,80

  4300 Zakup usług pozostałych 424,80

  4410 Podróże służbowe krajowe 249,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75414  Obrona cywilna 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00

  4270 Zakup usług remontowych - 2 620,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 350,80

  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,80

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 160,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 160,00

852   Pomoc społeczna 94 500,00
Plan finansowy Urzędu

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

219,00

2910   
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

 219,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 219,00

3110 Świadczenia społeczne -  219,00

Plan finansowy Ośrodek Pomocy Społecznej
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 94 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 94 500,00

Razem: 99 540,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco :

− plan dochodów w kwocie 29.842.278,58 zł
− plan wydatków w kwocie  33.192.586,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/70/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 czerwca  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/161/62/10 z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie dokonania 
zwiększenia planu dotacji celowej na 2010r. 

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach Nr DKT – 680 25/23/10 z dnia 29 czerwca 2010r.  w 
sprawie  kwoty  dotacji  na  zadania  zlecone  związane  z  finansowaniem  kosztów   związanych   z 
przygotowaniem  i przeprowadzeniem wyborów PRP.

3. Wniosek  kierowników  referatu  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  dotyczące  bieżącej 
działalności Urzędu 

Zarządzenie  obejmuje  zmiany  w szczegółowości  do  paragrafu  dokonane  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
Zarządzeniem Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego z dnia 22 stycznia 2010 
roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

